
„Евро Стил Трејд“ 

Oбјавува оглас за вработување за: 

Комерцијалист   

 Место на живеење: Битола/Прилеп 

Потребни квалификации: 
• ССС - Минимум 
• Работно искуство како комерцијалист или мерчендајзер 
• Компјутерски способности – MS Office пакетот 
• Поседување на возачка дозвола Б-категорија 
• Добри комуникациски вештини, самоиницијативност 

Одговорности и задачи: 

• Посета на постоечката мрежа на клиенти и детектирање 
на нови потенцијални клиенти 

• Продажба на нашето портфолио на производи 
• Грижа и позиционирање на производите во соодветните 

продажни места (merchandising) 
• Следење на рокови 
• Спроведување на месечни кампањи и маркетинг 

активности 

Доколку сте заинтересирани да станете дел од нашиот тим, 
испратете го Вашето CV со назнака "КОМЕРЦИЈАЛИСТ ЗА 
ПРИЛЕП-БИТОЛА" на evrostiltrejd@evrostiltrejd.com.mk 

Рок за пријавување: до 29.05.2025 
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